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OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistyksen hallituksen kokous 3/2026 

Aika  12.5.2026 

Paikka   Kolkin Kartano 

 
Kokouksen avaus 
Kokouksen aluksi puheenjohtaja Kari Niemisellä oli ilo onnitella Minna Herttua-Niemeä tasavuosien 
täyttämisestä kukkasin ja lahjoin. Niin ikään sanalliset onnittelut saivat alueemme uudet OAJ-
valtuutetut, joita olikin upea joukko eli 12 henkilöä. Erityisonnittelut ansaitsivat vielä Pia Latomäki ja 
Jussi Kuoppala OAJ:n hallituspaikoista. Koska kokouksessa oli ilahduttavasti paikalla uusia 
valtuutettuja, suoritettiin tiivis esittelykierros. Kari myös valaisi alueyhdistyksen roolia OAJ:n 
järjestökentässä. 

Talousasiat 

Tammi-maaliskuun taloustilanne oli nähtävissä kokousmateriaaleissa. Puheenjohtajalla ja 
alueasiantuntijalla olevien pankkikorttien kustannukset olivat nousseet merkittävästi. Joka kuukausi 
veloitus oli 15 € / kortti eli yhteensä 360 € / vuosi. Hallitus oli valmis luopumaan toisesta tai 
molemmista korteista ja siirtymään pelkästään luottokortteihin. Järjestöassistentti sai puhelimitse 
OmaSp:n virkailijalta kuulla, että joustoa asiaan voisi löytyä, joten hallitus valtuutti Kari Niemisen ja 
Niina Suokkaan neuvottelemaan pankkikorttien kuluveloituksista heti ensi viikoksi järjestyneessä 
Teams-palaverissa.  

Keskusteltiin Irmeli Open –golfkilpailun tilaisuuden tukemisesta ja mahdollisista muista vastaavista 
tapahtumista. Päädyttiin tukemaan tapahtumaan mainonnan kautta ja antamaan kilpailuun 
yhdistyksemme tuotepalkintoja.  

Valtuuston kokouksissa yhden hengen huonelisä päädyttiin kuittaamaan jaoston puheenjohtajien 
Sokos Business –kortilla yhdellä kertaa valtuuston keskimmäisenä päivänä. FSL:n osalta ilmeisesti 
heillä kaikilla paikallisyhdistykset maksavat huonelisän. Myös hallituksen osalta OAJ maksaa 
huonelisän, samoin kuin tietyin terveysperustein. Alueyhdistyksen kontolle jää ainoastaan Maaritin, 
Tiinan, Eijan ja Vilman huonelisät. Maarit on ensisijainen maksaja ja sitten varahenkilönä hänellä on 
Pia. Valtuuston kokouspäivät ovat jo tiedossa ja ne ilmoitetaan järjestöassistentille, jotta hänellä on 
hyvissä ajoin mahdollisuus nostaa tarvittavan kortin maksurajaa 800 euroon. Muistutettiin, että 
maksuetu sallii ainoastaan yhden poissaolon hallituksen kokouksesta. Pois lukien tilanteen, jossa 
valtuutettu on ilmoittautunut hallituksen kokoukseen, mutta on sairaana kokouksen aikana. 

Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset 
Muistutettiin paikallaolijoita merkkien ja mitalien anomisesta. Alueyhdistys voi vuosittain myöntää 
esim. pronssisen ja hopeisen mitalin 1/500 jäsentä.  

Alueyhdistyksen koulutukset 2026 

Koulutukset 2026 päivä paikka hlö määrä summa 
Valtuustovaalikoulutus 8.1. Teams 2   
Alueelliset led-päivä 18.-19.2. Jyväskylä     
Toimijakoulutus (taloudenhoitajakoulutus, paikallinen 
edunvalvonta 

20.-21.3. Tampere 48  6 578,30 

Liikettä keholle ja rauhaa aivoille  28.3. Kuortane 50  3 649,37 
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Esiopetuksen tuen uudistus 8.4. Seinäjoki  53  754,90 
Jäsenten yhteenkuuluvuutta lisäävä tapahtuma 
Ernest Lawson (vuosikokouksen yhteydessä) 

14.4. Seinäjoki  113  4 440,17 

Opettajan vastuut ja velvollisuudet (järjästäminen siirtyy 
keskitetysti OAJ:lle, järjestetään opettajaryhmittäin) syyskuu  OAJ Sauna     

Valmistuvien opettajien info huhtikuu       
Talouskoulutus (Teija Koskinen) 25.8. Teams   
Alueelliset YT-päivät (YT- ja työsuojelukoulutus) 21.-22.9. Peurunka     
Paikallisen yhteistoiminnan vahvistaminen Lähellä 
jäsentä koulutus 2.-3.10. Vaasa   OAJ 

Vaikuttajatilaisuus  
(seminaari, paneeli tai päättäjätapaaminen) 

        

Jatko-Nope  13.-14.11 Vaasa     
Eläketietouskoulutus (Keski-Suomi Teams) 10.11. Kokkola     
Edunvalvonnan taitojen koulutus (mm. 
neuvottelutaito) syksy Kokkola     

Työsuojeluilta syksy Vaasa     
KOPE koulutus  7.11.  Seinäjoki     
Eduskuntavaalikoulutus 19.9. Tampere     
Tulevaisuuden toimijat  
(Keski-Suomen kanssa 15+15) 

25.-26.9. Tampere     

Yhteysopettajakoulutus  v. 2027 
      

Paikallistason edunvalvontaa vahvistava tilaisuus 
        

Valtuustovaalikoulutus 8.1. Teams 2 
  

 

Hyväksyttiin yllä olevat koulutukset. Tiina sanoi, että Kokkolassa on hyvin haasteellista saada 
sovittua valmistuvien infoa. Eläketietouskoulutus on ollut yksi suosituimpia koulutuksia ja nyt 
uusi rytmityksen muutos tuo sen entistä harvemmin livenä paikalle. Tästä on jo annettu 
palautetta Helsinkiin. Todettiin, että Opettajien vastuut ja velvollisuudet –koulutus on 
seuraavaksi webinaarina 11.8. OAJ rantautuu Vaasaan 2.-3.10. pitämään Lähellä jäsentä –
koulutusta. Päätettiin pitää yleisöluento Kokkolassa Tiina Vitkan luennoimana oppimisen tuesta. 
Tilaisuus toteutetaan hybridinä. Maarit oli kesken kokousta yhteydessä Tiinaan ja hän näytti 
vihreää valoa asialle. Viikko 38 olisi oivallinen tälle luennolle.  

Paula mainosti jo Pohjanmaan opettajapäiviä. 6.2. Seinäjoelle rantautuu mm. Liisa Keltikangas-
Järvinen ja Peltsi. 

Kari ilmoitti, että alueyhdistyskirjeiden tekeminen on lopetettu. 

Viestintä 

Käytiin palautekeskustelu valtuustovaaleista. Huomioita olivat: 
● Hyvää näkyvyyttä kotisivuilla ja somessa 
● FSL seuraavissa vaaleissa paremmin esille, samoin ruotsinkieliset VAKA-ehdokkaat 
● Miten saadaan nimet, numerot, sähköpostit nopeammin tietoon 
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● Pitkän sitkeä aikataulu ylipäätään, samoin äänestyaika pitkä 
● Ajallisesti lähekkäisiä vaaleja menossa 
● Alueen oman esittelytekstin merkkimäärärajaus toimivammaksi 
● Koulujen kiertäminen edelleen toimivaa 
● OAJ:n hyvät canva-pohjat vaaleissa 

 
Sami toivoi, että väki jakaa ja käy tykkäämässä somekanavien postauksista ja WhatsApp-viesteistä. 
Hän myös pyysi tägäämään omiin kanaviin mukaan @oajpohjanmaa  ja laittamaan omaan 
postaukseen OAJ Pohjanmaan rinnakkaisjulkaisijaksi. Yhteispostauksilla saadaan hyvää näkyvyyttä. 
Tulkitsimme somekanavien raportteja viime kuukausilta ja vuodelta. Vaikka Facessa on useampia 
katselukertoja, alkaa Insta olemaan tärkeämpi kanava.  
 
Yksittäisten asioiden selkeät sähköpostiviestit toimii hyvin, sillä useampia asioita koskevien viestien 
uumeeniin saattaa jäädä helpommin huomioimatonta tietoa. 
 
Hallitus toivoi lisää maksullista markkinointia somessa. Sen hinta/huomiosuhde on ollut erinomainen. 
Tulevia tapahtumia voisi esim. mainostaa myös maksullisesti. 
 
Viestintätiimi kokoontuu ensi tiistaina. Erillisessä some-tiimissä on mukana Kari, Sami ja Anne 
Hautala. 
 
Todettiin, että OAJ-valtuutettujen olisi hyvä tiivistää yhteistyötä ja näkyvyyttä. Valtuuston vietäviä 
asioita olisi hyvä suunnitella yhdessä ennakkoon.  
Pohdittiin myös valtuutettujen oman sometilin perustamista valtuustokauden ajaksi.  
 
Viestinnässä olisi hyvä nostaa myös esille OAJ:n jäsenetuja. 
Heikki toivoi hallitukselle some-koulutusta. Hallitus kannatti ajatusta. Sami ja Anne Hautala olisivat 
hyviä kouluttajia jo aivan omasta takaa. Päädyttiin pitämään hallituksen kokous ja seminaari 
Seinäjoella 22.-23.1.2027 alkaen perjantai-aamusta. 
 
Alueyhdistyksen toiminnassa tärkeää on läpinäkyvyys, tietoisuuden lisääminen toiminnastamme ja 
pääseminen mahdollisimman lähelle jäsentä.  
 
Sami muistutti vielä juttupalkkioista, jotka toimivat toivottavasti porkkanoina artikkeleiden 
kirjoittamiseen. 
 
Hallituksen järjestäytyminen / tarkistus ja muutokset 

Toimikausi vuosikokoukseen/järjestäytymiskokoukseen 2027 saakka. Toimikausi voi muuttua, mikäli 
alueyhdistyksen organisaatiota muutetaan. 

1.varapuheenjohtaja Markku Laurila (OAO), joka myös ilmoitetaan OAJ:hin, sillä OAJ:n kirjauksissa 
on paikka vain yhdelle varapuheenjohtajalle. 

 varapuheenjohtaja Monia Lindholm (FSL) 
 varapuheenjohtaja Maarit Marjusaari (VAKA) 
 varapuheenjohtaja Heli Virkkunen (YLL) 
 varapuheenjohtaja Paula Kotirinta (YSI), sihteeri 
 Taloudenhoitaja: Niina Suokas 
 Koulutussihteeri: Niina Suokas 

Viestijä: Sami Peltoharju 
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Alueasiantuntija: Pia Latomäki 
Käännöstyö: hankitaan ostopalveluna 
 

Yhdistyksen nimen kirjoittaa puheenjohtaja tai yksi varapuheenjohtajista, joku heistä yhdessä 
sihteerin tai hallituksen valitseman muun henkilön kanssa.  

Hallituksen valitsema muu henkilö on järjestöassistentti Niina Suokas. 

Alueyhdistyksen työvaliokunnan ja tiimien jäsenten valitseminen 

Valitaan työvaliokunta ja tiedotustiimi sekä velvoitetaan ne kokoontumaan vähintään neljä kertaa 
vuodessa.  

Työvaliokunta: 

Pj. + kaikki varapj:t + sihteeri + alueasiantuntija + viestijä + järjestöassistentti/taloudenhoitaja 

Viestintätiimi: 

Viestijä Sami Peltoharju, pj. 
Mikko Metsäranta, YSI 
Minna Herttua-Niemi, VAKA 
Heli Virkkunen, YLL  
Anne Hautala, YSI 
Kari Nieminen 
Niina Suokas 

  
Työvaliokunta ja viestintätiimi voivat kutsua asiantuntijoita kokouksiinsa. 

Alueyhdistysten jaostojen kokoonpanot 

Hallitus merkitsi tiedoksi jaostojen kokoonpanot kokousmateriaalin mukaisesti. Jaostot velvoitetaan 
kokoontumaan vähintään 4 kertaa vuodessa. Kokouksista laaditaan muistio, joka toimitetaan tiedoksi 
alueyhdistyksen puheenjohtajalle ja aluetoimistolle.  

Alueyhdistyksen hallituksen kokouksiin kutsuttavat 

Kutsutaan varsinaiset jäsenet, toimihenkilöt, alueasiantuntija, toimialueelta valitut OAJ-valtuutetut ja 
järjestöassistentti. Lisäksi voidaan erikseen kutsua asiantuntijoita, joilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus. 
SOOLin edustaja kutsutaan jatkossa automaattisesti OAJ Pohjanmaan hallituksen kokouksiin 
läsnäolo- ja puheoikeuksin. 

Todettiin ongelmalliseksi löytää SOOL:n edustajaa alueeltamme. Päätettiinkin yrittää somen kautta 
saada aktiivinen opettajaksi opiskeleva ilmoittamaan halukkuudestaan tuoda tietoa heidän saraltaan 
hallituksen kokouksissa. 

Alueyhdistyksen järjestövalmiusorganisaatio 

Hyväksyttiin seuraava järjestövalmiusorganisaatio: 
 Järjestövalmiuspäällikkö Kari Nieminen 
 Varajärjestövalmiuspäällikkö Markku Laurila 
 Järjestövalmiusviestijä Sami Peltoharju 
 Järjestövalmiustalouspäällikkö Niina Suokas 
 Järjestövalmiusvartiointipäällikkö Kyösti Pihlajamäki 
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 Järjestövalmiuspääpaikka OAJ:n Pohjanmaan aluetoimisto, Vaasa 
 
Vaikuttamistoiminta 

Pohdittiin eduskuntavaaleihin vaikuttamista. Päädyttiin siihen, että järjestetään kolmessa 
maakuntakeskuksessa eli Kokkolassa, Vaasassa ja Seinäjoella alueyhdistyksen ja 
paikallisyhdistyksen yhteistyössä Speed dating –hengessä vaalitilaisuudet. Innostetaan myös 
paikallisyhdistyksiä järjestämään omia tilaisuuksiaan. Yhdistysten timanttiliigalaiset ovat oivallisia 
promoottoreita näissä tilaisuuksissa. Howspacessa on jo nähtävissä vaalitavoitteita, vaikka OAJ 
julkaisee ne virallisesti maailman opettajien päivänä. Kari on ollut yhteydessä alueen puolueiden 
piirijärjestöihin ja sovittuina on kaksi Teamsiä. Ensimmäinen niistä pidetään 26.5. ja toinen 26.8. 
Alueyhdistyksen puheenjohtajat ja alueasiantuntija ovat toivottavasti meidän puolesta tuolloin linjoilla, 
jotta pääsemme vaikuttamaan puolueiden vaaliohjelmiin.  

Ajankohtaiset asiat 

Pia Latomäki toi terveiset niin OAJ:n valtuustosta, hallituksesta kuin alueasiantuntijankin 
näkövinkkelistä. Pian diat oli luettavissa kokousmateriaaleista. OAJ:n valtuusto antoi kesälomien 
siirtoa vastustavan julkilausuman. 80 % opettajista on ollut tätä mieltä. Erityisopettajien 
työaikaneuvottelut on keskeytetty, koska sopimusluonnos ei ollut hyvä. Neuvottelut jatkuvat syksyllä. 
Oppilasmäärien väheneminen ja sen seuraukset puhuttavat. Jyväskylän yliopisto uudistaa 
opettajankoulutusta tämä seikka huomioiden. Olli Luukkainen on palkattu sinne 
työelämäprofessoriksi. Opetusalan työelämäbarometrin tulokset on esitelty jo OAJ:n hallitukselle. Ne 
julkaistaan virallisesti elokuussa koulujen alkamisen aikoihin. OAJ:n sisällä on jälleen kerran 
käynnistynyt järjestörakenteen uudistamistyö. Mikä tulee olemaan alueyhdistysten tulevaisuus? 
Esimerkiksi pääkaupunkiseudun ja Uudenmaan OAJ-valtuutettujen kannoissa on aistittavissa sitä, 
että alueyhdistyksiä ei koeta tärkeiksi, mutta toisenlaisiakin äänenpainoja kuultiin niin pohjoisesta kuin 
idästäkin. AMK:n sopimusneuvotteluja vauhditetaan nyt lakoilla. Vaasassa lakkouhka on 20.5. 
Huomenna kokoustaa OAJ:n hallitus, sillä valtakunnansovittelija on antanut kiistassa 
sovintoesityksen. Meillä on 40 kuntaa, joista vain kymmenen kunnan paikallisyhdistyksen edustajat 
ovat antaneet pyydetyt tiedot OAJ:n sivistyskuntakonetta varten. Pia patisti väkeä huolehtimaan 
asiasta. YT-tilanteessa Kauhajoki on ollut jo punaisella ja nyt seuraan on liittynyt myös Laihia. Heikki 
kertoi valitettavat uudetkin uutiset Kauhajoelta, joiden sisältönä on edellistä YT-menettelyäkin 
isommat säästötarpeet. Hyvänä on koettu tilanteessa ulkopuolisen selvittäjän käyttäminen. 

Jussi Kuoppala kertoi lähtevänsä mukaan hallitustyöskentelyyn nöyrin mielin. Hallituksessa on 
mukana kolme ammatillista edustajaa. Hallitus järjestäytyi heti valtuuston kokouksen loputtua ja se 
kokoontuu huomenna ylimääräiseen kokoukseen pohtimaan AMK-sopimuksen mahdollista 
hyväksymistä. Hallitustyöskentely tulee varmasti olemaan antoisaa, mutta myös työllistävää. 

Muut asiat 

Alueyhdistyksen organisaatiomuutos / info teams on pidetty 7.4.2026 klo 16.00–17.00. Sameli 
Valkama kertoi Varsinais-Suomen alueyhdistyksen nykyisestä mallista. Läsnä teamsissä oli useita 
hallituksemme jäseniä. Aihe kirvoitti runsasta keskustelua nyt kokouksessa. Todettiin, että meidän 
organisaatiossa on paljon hyvää ja toimivaa, jota ei kannata rikkoa. Oltiin kuitenkin avoimia 
kehittämistyölle, jotta hallituksen tietotaito saataisiin laajemmin käyttöön. Sihteeri kertoi oman 
tulevaisuuden vision / muutosehdotuksensa hautumaan kokousväen mieliin. Oltiin valmiita 
tarvelähtöiseen uudistamiseen ja jatketaan asian kehittelyä ja pohdiskelua niin työvaliokunnan 
seminaarissa kuin hallituksenkin taholla.  
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Suomi Areenaan 25.6.2026 Poriin on työvaliokunta saanut kutsun OAJ Satakunnalta. Ainakin Kari 
Nieminen, Pia Latomäki ja Paula Kotirinta osallistuu tapahtumaan. 
 
Aluetoimijakeskustelu on käyty 11.5.2026. Keskustelu kesti noin tunnin. Osallistujat Kari ja Pia. 
 
Hyväksyttiin seuraavat syksyn työvaliokunnan kokoukset ja seminaari: 

- elokuu, seminaari 19.-20.8.2026, Seinäjoki 
- lokakuu teams ke 7.10.2026 klo 16.30 
- joulukuu ke 2.12.2026 klo 16.30 

 
Hyväksyttiin seuraavat syksyn hallituksen kokoukset: 

- syyskuu Härmä ti 8.9.2026 päiväkokous vahvistettu 
- marraskuu teams ke 11.11.2026 klo 16.30 

 
Alueyhdistysten toiminnan vaikuttavuuskyselyn vastaukset oli saatettu tiedoksi hallitukselle jo 
3.4.2026 kokouksen alla. Keskusteltiin kyselystä ja sen tuloksista. Kritiikkiä tuli kyselyn kysymyksistä 
ja niiden epäselvyydestä. Esimerkiksi mitä tarkoittaa /miten tulkitaan kysymys ”Rakennamme 
sivistystä.” Kyselystä tuli myös hyvää informaatiota. Enemmän pitäisi olla aktiivinen tiedotusvälineiden 
suuntaan ja yrittää saada näkemyksiämme esiin. Tärkeää on huomioida ison alueemme reunalla 
olevat yhdistykset ja tasapuolisesti koko alue. Alueyhdistyksen edustajien rantautuminen 
jäsenyhdistyksiin ja yhdistysten kontaktointi on tärkeää. Olisi myös toivottavaa, että yhdistysten 
suunnalta oltaisiin aktiivisia alueen suuntaan ja pyydettäisiin yhdistysten vieraaksi ei pelkästään 
puheenjohtajaa tai alueasiantuntijaa, vaan myös muita hallituksen kokouksiin kutsuttavia. Kyselyn 
tuloksia kannattaa ehdottomasti hyödyntää alueyhdistystoiminnan kehittämisessä. Kaiken kaikkiaan 
voitiin todeta, että vastanneiden mielestä olimme suoriutuneet monella osa-alueella ihan hyvin. 
 
Heikki otti esille alueyhdistyksen vuosikokouksen. Hän antoi palautetta kokouksen erinomaisesta 
valmistelusta, asioiden läpinäkyvästä esittelystä, hyvästä tiivistetystä esittelytavasta sekä hyvästä 
loppukevennysohjelmasta. Hän esitti myös toiveen, että jatkossakin kokouksen yhteyteen liitettäisiin 
jotain vastaavaa rennompaa osuutta. Ajatus sai kannatusta. 
 
Sami oli testannut ja teettänyt tekoälyllä tiivistelmän artikkeleista niiden alkuun. Hallitus antoi 
siunauksensa, että näin voi toimia, mutta maininta asiasta tulee olla näkyvissä. 
 
Kokoustiedotteen kirjasi viestijä Sami Peltoharju ja puheenjohtaja Kari Nieminen. 


